
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
Н А К А З 

06.02.2024                                                                                                   № 13 

 

Про досягнення творчих колективів  

закладу  упродовж  грудня - січня   

2023/2024 навчального року 

 

 На виконання п. 2 ст.48 та ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно 

до листа МОН України від 23.08.2023 № 1/12609-23 «Про організацію 

освітньої діяльності в закладах позашкільної освіти у 2023/2024 навчальному 

році», на підставі річного плану закладу на 2023/2024 навчальний рік, 

відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 

міської ради», з метою розвитку здібностей дітей та молоді у сфері творчості, 

гарантуючи доступність та неперервність освітньої роботи під час дії воєнного 

стану, керівники гуртків забезпечили участь вихованців закладу упродовж 

грудня-січня 2023/2024 навчального року у 3 (трьох) заходах міського, 

обласного та всеукраїнського рівнів,   вибороли 5 призових місць та 12 подяк за 

участь, із них  І місць – 4, третіх -1. (Додаток 1 до наказу по КЗ «ЦДЮТ № 3 

ХМР» від 06.02.2024  № 13). 

На підставі  вищевказаного,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відзначити керівників гуртків закладу   Жога Аллу Вікторівну, Журбу 

Наталію Сергіївну, Імангулову Діяну Гільманівну, Кононову Ольгу Петрівну, 

Колеснік Тетяну Вікторівну за успішне застосування прийомів формувального 

оцінювання результатів навчання вихованців та відпрацювання дистанційних 



форм участі творчих колективів у фестивалях, конкурсах, виставках різного 

рівня. 

грудень 2023 - січень 2024 

2. Керівникам гуртків закладу:  Кушнірчук І.В., Чепурновій О.А., Федцовій 

Л.І., Вавілкіній Л.В. активізувати  роботу  по  відпрацюванню форм участі у 

дистанційних фестивалях,  конкурсах,  виставках,  з  метою  визначення  

чинників впливу на отриманий результат, наявності позитивної динаміки 

показників розвитку здобувачів освіти та оволодіння сучасними освітніми 

платформами.  

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом: 

1) Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних 

конкурсах довести до відома керівників гуртків закладу та батьків 

вихованців                                 за допомогою сайту закладу. 

До 12.02.2024 

2) Продовжити узагальнювати   інформацію щодо   участі  у дистанційних  

конкурсах та оприлюднювати результати зазначених заходів на сайті закладу. 

За потребою  

3) Розмістити наказ на сайті закладу.  

До 12.02.2024 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  оригінал  підписано                 Л.В. ЖИЛІНА 

Ковтун Л.В. 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.  __________   «___»_____2024 

Журба Н.С.  __________   «___» ____ 2024 

Імангулова Д.Г. __________   «___»_____2024 

Колеснік Т.В.  __________   «___»_____2024 

Кононова О.П.  __________   «___»_____2024 

 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 

3 Харківської міської ради» від 06.02.2024 № 13  «Про досягнення творчих 

колективів закладу  упродовж  грудня - січня  2023/2024 навчального року» 

 ознайомлені: 

Кушнірчук І.В.  __________   «___»_____2024 

Чепурнова О.А.  __________   «___»_____2024 

Федцова Л.І.    __________   «___»_____2024 

Ковтун Л.В.  __________   «___»_____2024 

 

 


